
I
1

Zarządzen ie  Nr 112 /2008  
B urm istrza M iasta  -  Gm iny S tryków  

z dnia 31 październ ika 2008r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i 

Nr 169 poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 

i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz.1832; Dz. U. z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 781 , Nr 140 poz. 984) oraz § 14 ust. 5 uchwały Nr 

XVI/119/2007 z dnia 28 grudnia 2007r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy 

do przenoszenia wydatków majątkowych w działach -  Burmistrz Miasta -  Gminy 

Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 o kwotę 64.503,-zł 

/słownie złotych: sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset trzy 00/100/ w nawiązaniu 

do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi:

1. FN.I -  30112- 152/2008 z dnia 07.10.2008r. -  zmniejszenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne 1.456,-zł

2. FN. I -  30112- 167/2008 z dnia 17.10.2008r. -  pomoc 

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48.502,-zł



2

3. FN. 1-30112- 169/2008 z dnia 21.10.2008 

w tym:

9.487,-zł

1) zmniejszenie dotacji -  zasiłki stałe - [3.761,-zł

2) zasiłki okresowe - 13.248,-zł

4. FN.I -  30112- 173/2008 z dnia 22.10.2008 -  dodatki dla 

pracowników socjalnych M-GOPS 7.970,-zł

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej 

kwocie 5.550,-z ł.

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2008 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia .

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu .



3

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 112/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 31 października 2008r.

Z A D A N I A W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

DOCHODY OGÓŁEM 6 9 .7 2 0 ,- -

852 Pomoc społeczna 21.218,- -

85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 13.248,- -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 13.248,-



4

1 2 3 4 5 6

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.970,- -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 7.970,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48.502,- -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 48.502,- -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 48.502,- -

W YDATKI OGÓŁEM 75 .270 ,- 5 .550 ,-

600 Transport i łączność 5.550,- 5.550,-



5 )

1 2 3 4 5 6

60016 Drogi publiczne gminne 5.550,- 5.550,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Remont drogi gminnej -  Stryków ul. Tuwima 
- 5.550,-zl ; Budowa przystanku przy Szkole 
Podstawowej w Niesułkowie - + 5.550,-zł) 5.550,- 5.550,-

852 Pomoc społeczna 21.218,- -

85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 13.248,- -

3110 Świadczenia społeczne 13.248,- -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.970,- -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.970,- -



)
6 )

1 2 3 4 5 6

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48.502,- -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 48.502,- -

3240 Stypendia dla uczniów 48.502,- -

. > t R Ji Jlsl I / 
Miasta-Cftjmy fll/w

Andrzej Jdnkowski



7

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 112 /2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 31 października 2008r.

Z A D A N I A Z L E C O N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2  3 4 5 6

DOCHODY OGÓŁEM - 5 .217 ,-

852 Pomoc społeczna . 5.217,-

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej - 1.456,-



8 )

1 2 3 4 5 6

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1.456,-

85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe - 3.761,-

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - 3.761,-

W YDATKI OGÓŁEM - 5 .2 1 7 ,-

852 Pomoc społeczna - 3.761,-

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 1.456,-



9 )/

1 2 3 4 5 6

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1.456,-

85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe - 3.761,-

3110 Świadczenia społeczne - 3.761,-


